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MV. 

SEÑORES: 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTA MARTA. 

E.S.D.  

 

REF: PROCESO EJECUTIVO de BANCO COLPATRIA SA contra VICTORIA 

EUGENIA CONDE GONZALEZ. 

RADICADO: 47001315300120210020100. 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA, en mi calidad de apoderado de la entidad 

demandante, de la manera más atenta me permito aportar al despacho LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO del demandado, discriminando capital e intereses, de conformidad con el numeral 

cuarto del artículo 446 del CGP y que se resume así: 

 

Pagaré 157410002871-4960840022402787 

 Valor en pesos 

Capital $ 53.454.007,30 

Intereses remuneratorios $ 7.560.706,44 

Intereses de mora del pagaré $ 1.129.512,89 

Otros $ 959.687,80 

Intereses de mora nuevos $ 22.692.260 

Total liquidación $ 85.796.174,43 

 

Pagaré 5536620021266975-7172000459 

 Valor en pesos 

Capital $ 79.434.532,14 

Intereses remuneratorios $ 12.059.761,56 

Intereses de mora del pagaré $ 462.076,67 

Otros $ 1.344.050,52 

Intereses de mora nuevos $ 33.721.495 

Total liquidación $ 127.021.915,89 

 

TOTAL LIQUIDACION: $ 212.818.090,32. 

 

Por lo anterior, sírvase correr traslado de las liquidaciones. (ADJUNTO CUADROS DE 

CÁLCULOS). 

 

Igualmente reitero mi dirección de correo electrónico designada para la notificación de las 

decisiones judiciales: notificaciones@santanalegal.co.  

 
Del Señor Juez, atentamente, 

 

 

 

 

 

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA 

C.C. No. 72.273.934 de Barranquilla. 

T.P. No. 173.941 del C. S. de la J. 
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$ 53.454.007,30

$ 7.560.706,44

$ 1.129.512,89

$ 959.687,80

$ 22.692.260,00

$ 85.796.174,43

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 08/07/2021

OTROS

INTERESES DE MORA NUEVOS

CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)

INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.

INTERESES DE  MORA DEL PAGARE: ESTOS INTERESES CORRESPONDEN A LOS CONTENIDOS EN EL 

PAGARE Y SE CAUSARON HASTA EL MOMENTO DE VENCIMIENTO DEL MISMO.

OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARÉ.

AÑO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL
CARGO 

INTERESES

1 2.021         Julio $ 53.454.007,30 25,77 1,93 765.426      23 días

2 2.021         Agosto 25,86 1,94 1.037.008   

3 2.021         Septiembre 25,79 1,93 1.031.662   

4 2.021         Octubre 25,62 1,92 1.026.317   

5 2.021         Noviembre 25,91 1,94 1.037.008   

6 2.021         Diciembre 26,19 1,96 1.047.699   

7 2.022         Enero 26,49 1,98 1.058.389   

8 2.022         Febrero 27,45 2,04 1.090.462   

9 2.022         Marzo 27,71 2,06 1.101.153   

10 2.022         Abril 28,58 2,12 1.133.225   

11 2.022         Mayo 29,56 2,18 1.165.297   

12 2.022         Junio 30,6 2,25 1.202.715   

13 2.022         Julio 31,92 2,34 1.250.824   

14 2.022         Agosto 33,32 2,43 1.298.932   

15 2.022         Septiembre 35,25 2,55 1.363.077   

16 2.022         Octubre 36,92 2,65 1.416.531   

17 2.022         Noviembre 38,67 2,76 1.475.331   

18 2.022         Diciembre 41,46 2,93 1.566.202   

19 2.023         Enero 43,26 3,04 1.625.002   

$ 22.692.260

LIQUIDACION DE CREDITO corte 31-01-2023

ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO DE MAYOR CUANTIA

DE: BANCO COLPATRIA contra: VICTORIA EUGENIA CONDE GONZALEZ

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTA MARTA

RAD: 47001315300120210020100

PAGARE 157410002871-4960840022402787
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$ 79.434.532,14

$ 12.059.761,56

$ 462.076,67

$ 1.344.050,52

$ 33.721.495,00

$ 127.021.915,89

OTROS

INTERESES DE MORA NUEVOS

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 08/07/2021

CAPITAL: EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)

INTERESES REMUNERATORIOS: LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.

INTERESES DE  MORA DEL PAGARE: ESTOS INTERESES CORRESPONDEN A LOS CONTENIDOS EN EL 

PAGARE Y SE CAUSARON HASTA EL MOMENTO DE VENCIMIENTO DEL MISMO.

OTROS CONCEPTOS: SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.

INTERESES DE MORA NUEVOS: LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARÉ.

AÑO MES CAPITAL TASA DE MORA TASA MENSUAL
CARGO 

INTERESES

1 2.021         Julio $ 79.434.532,14 25,77 1,93 1.137.450   23 días

2 2.021         Agosto 25,86 1,94 1.541.030   

3 2.021         Septiembre 25,79 1,93 1.533.086   

4 2.021         Octubre 25,62 1,92 1.525.143   

5 2.021         Noviembre 25,91 1,94 1.541.030   

6 2.021         Diciembre 26,19 1,96 1.556.917   

7 2.022         Enero 26,49 1,98 1.572.804   

8 2.022         Febrero 27,45 2,04 1.620.464   

9 2.022         Marzo 27,71 2,06 1.636.351   

10 2.022         Abril 28,58 2,12 1.684.012   

11 2.022         Mayo 29,56 2,18 1.731.673   

12 2.022         Junio 30,6 2,25 1.787.277   

13 2.022         Julio 31,92 2,34 1.858.768   

14 2.022         Agosto 33,32 2,43 1.930.259   

15 2.022         Septiembre 35,25 2,55 2.025.581   

16 2.022         Octubre 36,92 2,65 2.105.015   

17 2.022         Noviembre 38,67 2,76 2.192.393   

18 2.022         Diciembre 41,46 2,93 2.327.432   

19 2.023         Enero 43,26 3,04 2.414.810   

$ 33.721.495

LIQUIDACION DE CREDITO corte 31-01-2023

ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO DE MAYOR CUANTIA

DE: BANCO COLPATRIA contra: VICTORIA EUGENIA CONDE GONZALEZ

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTA MARTA

RAD: 47001315300120210020100

PAGARE 5536620021266975-7172000459


